
 
 

UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Barniewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie ewidencyjnym Barniewice, oznaczonej jako działka nr 
241/11 (część) nadaje się nazwę: ulica Malinowa. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w §1 zostało przedstawione w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Gminy Żukowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Katarzyna Cichowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.11.2024 r.

Poz. 4756



ulica:
Malinowa, Barniewice

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (zukowo.punktyadresowe.pl) dnia 2024-10-17 11:34 

Załącznik do uchwały Nr VII/67/2024

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4756


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-18T11:40:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




